
                                 平成29年9月30日（土） 

保護者の皆様 

                                 大阪府立北野高等学校 

                                 校 長  恩知 忠司 

      授業参観のご案内 

 

保護者の皆様方には、日頃から本校教育にご理解とご協力をいただき厚くお礼申しあげます。 

本年六月に実施しました授業参観には多くの方々にご参加いただき、またその際には率直なご感

想やご意見を伺うことができ、誠に有り難うございました。厚く御礼申し上げます。 

 さて、今回、下記の要領で本年度二回目の授業参観を実施する予定です。前回と同様に、保護

者の皆様方に学校でのお子様の勉学の様子をご覧いただき、あわせて本校の教育活動について忌

憚のないご感想・ご意見をいただきたく存じますので、是非、ご来校いただきますようご案内申

し上げます。 

 

記 

 

１．日  時：１１月７日（火）、８日（水）、９日（木）の２限～５限 

 

２．申し込み：下の申し込み用紙に必要事項をご記入のうえ、10 月 18 日（水）までに担任にご

提出ください。締め切り日以降のお申し込みは受け付けることができませんので、

締め切り厳守でお願いいたします。 

授業参観の科目・日時・場所が確定しましたら、文書で連絡いたします。 

 

３．そ の 他：教室の広さ（収容人員）の関係で、第１希望とならない場合もあります。 

授業開始以降は、途中入室および途中退室はできませんので、あらかじめご了承

ください。 

 

--------------  切 ------------ り------------ 取 ------------ り------------ 線 ------------ 

 

               授業参観申し込み用紙   締め切り日 10 月 18 日（水） 

 

 （  ）年（  ）組（  ）番     生徒氏名 （                ） 

                    保護者氏名 （                ） 

 

 

第１希望 第２希望 

さらに別の授業の参観をご希望の場合 

   第１希望   第２希望 

参観日・時限 11月  日   限 11月  日   限 11月  日   限 11月  日   限 

授業科目名     

担当教員名     

 


